КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

Решение

от 12 октября 2015 г.                              с.Большие Сыры                                          № 2-05 р

О создании административной комиссии
Большесырского сельсовета Балахтинского
района Красноярского края

             В соответствии с Законами Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» и со ст.14.2 Закона Красноярского края «Об административных правонарушениях» № 7 – 2161 от 02.10.2008 г., рассмотрев и обсудив представление главы Большесырского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

            1. Создать административную комиссию Большесырского сельсовета в составе пяти человек на срок полномочий представительного органа муниципального образования.
            2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.
            3. Комиссия в своей деятельности руководствуется Кодексом РФ об административных правонарушениях, законом Красноярского края от 02.10.2008 года  № 7-2161 «Об административных правонарушениях» и законом Красноярского края от 23.04.2009 года № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае».
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Н.А. Козариза.
            5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Сельский вестник»

Председатель сельского Совета депутатов                          В.В. Чернин

       Глава сельсовета                                                                     Н.А. Козариз

  Приложение
к решению Большесырского
                                                                                     сельского Совета депутатов
                                                                                     № 2-05  от  12.10.2015 г.
.

СОСТАВ
административной комиссии  Большесырского сельсовета

Тагирова Валентина Витальевна – заместитель главы администрации, председатель комиссии;

Терентьев Иван Сергеевич –  ИП «Терентьев», заместитель председателя комиссии;

Малиновская Елена Васильевна – заведующая МБДОУ Большесырский детский сад, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Васильева Ирина Анатольевна – директор МБОУ «Большесырская СОШ», депутат сельского Совета;
Кожуховская Ирина Владимировна – учитель МБОУ «Большесырская СОШ».